

البند	الوصف	الوحدة	الكمية	السعر	الجملة (دينار)
1	أعمال الخرسانة المسلحة				
1-1	توريد وصب خرسانة مسلحة لأبيام السقف	م ³	23.45	48.000	1.125.600
2-1	توريد وصب خرسانة لبن الصب	م ³	15.22	48.000	730.560
1.856.160	جملة أعمال الخرسانة المسلحة				
2	أعمال السقوفات				
1-2	توريد وتركيب سقف حديد مع الزنك	م ²	490	11.000	5.390.000
2-2	توريد وتركيب سقف حديد مع الزنك والعازل الحراري	م ²	490	9.000	4.410.000
9.800.000	جملة أعمال السقوفات				
3	أعمال المباني				
1-3	توريد وعمل مباني 1.5 طوبة	م ²	482	5.400	2.602.800
2.602.800	جملة أعمال المباني				
4	أعمال البياض				
1-4	توريد وعمل بياض حوائط	م ²	963.6	1.450	1.397.220
2-4	توريد وعمل بياض معابر وأبيام	م ²	95.8	1.450	138.910
1.536.130	جملة أعمال البياض				
5	أعمال النقاشة				
1-5	توريد وعمل نقاشة حوائط بوماسنك	م ²	963.6	1.450	1.397.200
2-5	توريد وطلاء بوهية زيتية 180 سم	م ²	260	1.400	364.000
1.761.220	جملة أعمال النقاشة				
6	أعمال البلاط				
1-6	توريد وتركيب بلاط أرضيات بورسلان	م ²	489.9	9.000	4.409.100
2-6	توريد وتركيب بلاط بورسلان بالسطح	م ²	211	9.000	1.899.000

522.000	3.600	145	م ط	تدريب وتركيب بلاط وزره 10 سم	3-6
145.200	6.600	22	م ²	توريد وتركيب بلاط سيراميك حوائط	4-6
6.975.300	جملة أعمال البلاط				
				أعمال الأبواب والشبابيك	7
2.450.000	35.000	70	م ²	توريد وتركيب أبواب وشبابيك	1-7
2.450.000	جملة أعمال الأبواب والشبابيك				
				أعمال الكهرباء	8
182.000	13.000	14	عدد	توريد وتركيب مروحة سقف	1-8
504.000	7.000	72	عدد	توريد وتركيب لمبة فلورست	2-8
6.750.000	450.000	15	عدد	توريد وتركيب مكيفات	3-8
128.000	4.000	32	عدد	توريد وتركيب سوكت A 13	4-8
26.000	13.000	2	عدد	توريد وتركيب مروحة شفط	5-8
250.000	125.000	2	عدد	توريد وتركيب طبلون توزيع	6-8
7.480.000	جملة أعمال الكهرباء				
				أعمال أخرى	9
2.925.000	6.500	450	م ط	توريد وتركيب درابزين حديد للبلكنات بكل الطوابق	1-9
14.351.680	8.600	1668.8	م ²	توريد وعمل واجهات من الحديد مع المباني والبياض والطلاء	2-9
189.000	3.000	63	م ²	توريد وعمل # لبئر السلم	3-9
17.465.680	جملة الأعمال الأخرى				
				أعمال السباكة	10
45.000	45.000	1	عدد	توريد وتركيب حوض غسيل أيدي	1-10
50.000	50.000	1	عدد	توريد وتركيب مقعد بلدي	2-10
162.000	1.500	108	م ط	توريد وتركيب ماسورة 1.5 بوصة فلفنايز	3-10

14.400	1.200	12	م ط	توريد وتركيب ماسورة 1.5 بوصة فلفنايز	4-10
271.400	جملة أعمال السباكة				
				أعمال السقوفات المستعارة	11
1.512.000	4.000	378	م ²	توريد وتركيب سقف مستعار	1-11
840.000	15.000	56	عدد	توريد وتركيب لمبة سقف	2-11
2.352.000	جملة أعمال السقوفات المستعارة				
52.558.690	الجملة الكلية لأعمال الطابق الرابع				

البند	الوصف	الوحدة	الكمية	السعر	الجملة (دينار)
1	أعمال الطابق الثالث:				
1-1	توريد وعمل خرسانة مسلحة في الأعمدة	م ³	24.15	45.000	1.536.750
2-1	توريد وعمل خرسانة مسلحة في السلالم	م ³	4.52	50.000	226.000
3-1	توريد وعمل خرسانة مسلحة في السقوفات	م ³	201.65	50.000	10.082.500
4-1	توريد وعمل خرسانة مسلحة في القب	م ³	6.36	60.000	381.600
12.226.850	جملة أعمال الخرسانة				
2	أعمال حديد التسليح				
1-2	توريد وعمل حديد تسليح 6-16 سم في الأعمدة	كجم	5851	250	1.462.750
2-2	توريد وعمل حديد تسليح 15 ملم في السلم	كجم	360	250	90.000
3-2	توريد وعمل حديد تسليح 12 ملم في السقف	كجم	31386.5	350	10.985.275
4-2	توريد وعمل حديد تسليح 12 ملم في القب	كجم	864.97	250	216.243
12.754.268	جملة أعمال حديد التسليح				
3	أعمال المباني				
1-3	توريد وعمل مباني 1 طوبة بالمونة الحرة تفصيلات	م ²	1426.22	3.500	4.991.770

4.991.770	جملة أعمال المباني			
				4 أعمال البياض
674.316	1.200	561.93	م ²	1-4 توريد وعمل بياض سقوفات
2.376.407	1.100	2160.37	م ²	2-4 توريد وعمل بياض جدران داخلي
884.004	1.100	803.64	م ط	3-4 توريد وعمل بياض جلس وكتوفة وأعمدة
3.934.727	جملة أعمال البياض			
				5 أعمال الدهانات
513.550	1.000	513.55	م ²	1-5 توريد وطلاء دهان بوماستك 3 أوجه للسقف
2.043.710	1.000	2043.71	م ²	2-5 توريد وطلاء بوماستك للجدران
559.100	600	913.85	م ²	3-5 توريد وطلاء بوهية زيتية للجدران
3.116.370	جملة أعمال الدهانات			
				6 أعمال الأبواب والشبابيك
1.500.000	75.000	20	عدد	1-6 توريد وتركيب أبواب استيل مستوردة 2.6×1م
780.000	130.000	6	عدد	2-6 توريد وتركيب أبواب استيل محلية 2.6×1.5م
700.000	70.000	10	عدد	3-6 توريد وتركيب أبواب محلية للحمامات 2.6×0.85م
150.000	50.000	3	عدد	4-6 توريد وتركيب أبواب للدكت 2.6×0.6م
5.051.240	37.000	136.52	م ²	5-6 توريد وتركيب شبابيك فواصل ألومنيوم برونزي لامع
227.700	9.000	25.3	م ²	6-6 توريد وتركيب قذلات في الحوض مع الطلاء
227.700	9.000	25.3	م ط	7-6 توريد وتركيب فرلات في البكونات مع الطلاء
267.900	15.000	17.86	م ط	8-6 توريد وتركيب درابزين سلم مع كورتيشة
9.633.960	جملة أعمال الأبواب والشبابيك			
				7 أعمال البلاط والرخام
7.859.100	7.500	1047.88	م ²	1-7 توريد وتركيب بورسلان لامع فرز أول
2.524.795	6.500	388.43	م ²	2-7 توريد وتركيب سيراميك لجدران الحمامات
1.030.800	1.500	644.25	م ط	3-7 توريد وتركيب وزره سيراميك 6 سم

179.355	1.600	119.57	م ط	توريد وتركيب وزره بورسلان 10 سم	4-7
910.800	18.000	50.6	م ط	توريد وتركيب رخام ربح	5-7
12.504.850	جملة أعمال البلاط والرخام				
				أعمال الصرف الصحي	8
300.000	25.000	12	عدد	توريد وتوصيل شبكة مياه 1.5 بوصة جميع المواسير PVC	1-8
550.000	55.000	10	عدد	توريد وتوصيل مقعد بلدي	2-8
110.000	55.000	2	عدد	توريد وتوصيل مقعد افرنجي كامل	3-8
540.000	45.000	12	عدد	توريد وتركيب حوض غسيل أيدي	4-8
72.000	6.000	12	عدد	توريد وتركيب بيبه أرضية	5-8
280.000	2.000	140	عدد	توريد وتركيب مواسير صرف PVC	6-8
1.582.000	جملة أعمال الصرف الصحي				
				أعمال الكهرباء	9
360.000	9.000	64	عدد	توريد وتركيب لمبات 4 قدم	1-9
156.000	12.000	13	عدد	توريد وتوصيل لمبات 3 قدم	2-9
3.128.000	17.000	148	عدد	توريد وتوصيل لمبات دائرية (دبل)	3-9
44.000	11.000	4	عدد	توريد وتوصيل لمبات قمرية	4-9
420.000	14.000	30	عدد	توريد وتوصيل مروحة سقف أوريتا	5-9
770.000	5.000	154	عدد	توريد وتوصيل سوكت A 13	6-9
170.000	5.000	34	عدد	توريد وتوصيل سوكت A 16	7-9
120.000	60.000	2	عدد	توريد وتوصيل طبلون 12 قدم	8-9
600.000	5.000	120	م ط	توريد وتوصيل 16 ملم	9-9
5.768.000	جملة أعمال الكهرباء				
2.960.900	5.000	592.18	م ²	توريد وتركيب سقف مستعار	1-10
69.743.695	الجملة الكلية لأعمال الطابق الثالث				
				أعمال الإنذار والحريق	2

2.300.000	300.000	1	عدد	توريد وتركيب لوحة توزيع 12 منظم	1-2
1.241.000	9.000	149	عدد	توريد كاشف دخان	2-2
8.000	8.000	1	عدد	توريد كاشف حرارة	3-2
126.500	5.500	23	عدد	توريد كاسر زجاج	4-2
161.000	7.000	23	عدد	توريد ساوندر (زموور)	5-2
10.000	10.000	1	عدد	توريد جرس إنذار	6-2
1.400.000	175.000	8	عدد	توريد وتوصيل كابنة خرطوش حريق 30م	7-2
720.000	20.000	36	م ط	توريد وتوصيل وطلاء مواسير ASTM 3 بوصة	8-2
864.000	18.000	48	م ط	توريد وتوصيل وطلاء مواسير ASTM 2 بوصة	9-2
180.000	15.000	12	م ط	توريد وتوصيل وطلاء مواسير ASTM 1 بوصة	10-2
5.110.500	الجملة الكلية لأعمال نظام الإنذار والحريق				
				أعمال الديكور	3
112.400	4.000	28.10	م ط	توريد وتركيب كورنيش عادي	1-3
110.100	2.500	44.04	م ط	توريد وتركيب نيل عادي	2-3
141.840	6.000	23.64	م ط	توريد وتركيب كورنيش إنارة مخفية	3-3
16.950	3.000	5.65	م ط	توريد وتركيب كورنيش مطابخ	4-3
180.000	6.000	30	م ط	توريد وتركيب شكل هندسي إنارة مخفية	5-3
904.440	12.000	75.37	م ²	توريد وتركيب كورال شكل هندسي	6-3
75.000	5.500	30	م ط	توريد وتركيب نيل هندسي	7-3
1.540.730	الجملة الكلية لأعمال الديكور				
				أعمال التقليم	4
2.828.200	5.000	565.604	م ²	توريد وتركيب سقف مستعار (للطابق الأرضي)	1-4
2.292.250	5.000	458.45	م ²	توريد وتركيب سقف مستعار (للطابق الأول)	2-4
2.283.650	5.000	456.73	م ²	توريد وتركيب سقف مستعار (للطابق الثاني)	3-4
7.404.100	الجملة الكلية لأعمال التقليم				

5	أعمال أخرى (متفرقة)				
1-5	توريد وتركيب فلين في الفواصل للأبواب	م ط	59.2	1.000	59.200
2-5	توريد وتركيب فلين للسقف	م ط	91.65	500	45.825
3-5	كسر أعمدة 25×45 للتعديل	م ط	19.8	10.000	198.000
4-5	كسر وإزالة مباني للتعديل	م ²	35.04	5.000	175.200
5-5	توريد وعمل مباني أرشات	عدد	7	7.500	52.500
6-5	توريد وعمل أساس شريطي 50×50	م ط	168.5	700	117.950.
7-5	توريد وعمل مباني 1.5 طوبة لبشة	م ط	165	5.000	840.000
8-5	توريد وعمل مباني 1.5 طوبة تجليد للسقف المستعار	م ²	125.5	3.500	439.250
9-5	حفر أساس السلم	م ³	5	1.500	7.500
10-5	توريد وعمل مباني 1.5 طوبة سدابة	م ²	511.77	5.500	2.814.735
11-5	توريد وعمل مباني نصف طوبة سدابة	م ²	415.05	9.500	3.942.975
12-5	توريد وعمل طلاء سدابة	م ²	410.18	1.200	492.216
13-5	توريد وعمل بياض سقالات	م ²	1783.26	1.200	2.139.912
14-5	توريد وعمل بياض معابر وكتوفة	م ط	495.04	1.100	544.544
15-5	توريد وعمل نقاشة خارجية بقالات	م ²	1213.94	1.100	3.339.734
16-5	حفر وصب منهولات خرسانة 80 سم	عدد	21	120.000	2.520.000
17-5	حفر وصب جلتراب خرسانة مسلحة	عدد	4	50.00	200.000
18-5	توريد وتركيب مواسير صرف 6 بوصة PVC	م ط	122.3	7.500	917.250
19-5	توريد وتركيب مواسير صرف 3 بوصة PVC	م ط	192	3.500	672.000
20-5	توريد وتركيب مواسير صرف 2 بوصة PVC	م ط	192	2.000	384.000
الجملة الكلية للأعمال الأخرى					17.676.751
6	الجملة الكلية لأعمال الكسر والإزالة				2.725.105
7	أعمال التكيف				
1-7	جملة تعديل نظام التكيف بالموقع	عملية	1	70.355.000	70.355.000

52.969.768	52.969.768	1	عملية	جملة التكييف التقديرية بالعقد (بنظام الفريون 18000 وحدة)	2-7
جملة ارتفاع نظام التكييف ما بين المتجر والتقديرات					

البند	الوصف	الوحدة	الكمية	السعر	الجملة (دينار)
1	أعمال الكسر والإزالة				
1-1	قطع شجرة كبيرة	عدد	1	10.000	10.000
2-1	قطع شجرة متوسطة	عدد	1	7.500	7.500
3-1	كسر كتلة خرسانة (قطر 50 سم)	عدد	1	7.500	7.500
4-1	فك عمود إنارة ألومنيوم ج غ مع فصل الكهرباء	عدد	1	7.500	7.500
5-1	كسر مباني 1.5 طوبة ج غ من سور الدار	م ²	14.25	1.500	31.375
6-1	كسر وإزالة مباني 2 قدم	م ²	8.5	3.000	25.500
7-1	كسر وإزالة أعمدة خرسانية (25×60سم)	م ط	6.4	2.000	12.800
8-1	كسر وإزالة خرسانة مسلحة 20 سم ج غ	م ²	8.25	2.500	20.625
9-1	كسر مباني 2 قدم من الجهة ج غ	م ²	12	3.000	36.000
10-1	كسر وإزالة خرسانة مسلحة 120×10سم عمق 10سم لزراع سيخ السلاالم الشمالية	عملية	2	3.000	6.000
11-1	كسر وإزالة خرسانة مسلحة 20سم من ج غ في مجرى المواسير للطلبة	م ²	8	2.500	20.000
12-1	إزالة سلم فليني وبسطة	عدد	2	30.000	60.000
13-1	إزالة مباني بلوكات (حمامات)	م ²	4	1.400	61.600
جملة أعمال الخرسانة المسلحة					
2	أعمال الخرسانة				
1-2	توريد وصب خرسانة عادية 10سم للقواعد	م ²	2378.64	2.500	5.946.600

230.000	2.500	92	م ²	صب فرشاة خرسانة عادية 10سم في قواعد الجمولون	2-2
320.000	5.000	64	م ³	صب خرسانة مسلحة في قواعد الجمولون	3-2
52.965	5.500	9.63	م ³	صب خرسانة مسلحة في القواعد الصغيرة 1.5	4-2
153.975	7.500	20.53	م ط	صب خرسانة مسلحة في أعمدة الجمولون ش.ج.ق	5-2
3.017.250	45.000	67.05	م ³	توريد وصب خرسانة مسلحة في الأبيام	6-2
11.293.000	50.000	225.86	م ³	توريد وصب خرسانة مسلحة في الأسلاب	7-2
396.600	30.000	13.22	م ³	خرسانة عادية في القواعد الجنوبية	8-2
86.000	50.000	1.72	م ³	خرسانة عادية في السلم الجنوبي غ	9-2
315.300	30.000	10.51	م ³	خرسانة عادية في الجهة الشرقية	10-2
118.800	45.000	2.64	م ³	خرسانة مسلحة في قريديم السلم ج.ق 30×40سم	11-2
24.000	50.000	0.48	م ³	خرسانة مسلحة في بيم السقف من ش 30×20	12-2
729.500	50.000	14.59	م ³	خرسانة مسلحة في عدد 3 مدرجات في ش	13-2
1.350.000	50.000	27	م ³	خرسانة مسلحة في أرضية الجزء ج ش 20 سم	14-2
1.247.000	50.000	24.94	م ³	خرسانة مسلحة في سقف الطابق الأرضي ج ق	15-2
116.500	50.000	2.33	م ³	خرسانة مسلحة في أبيام السلم الجزء الغربي	16-2
856.800	90.000	9.52	م ³	خرسانة مسلحة في المدرجات الشمالية	17-2
740.500	50.000	14.81	م ³	خرسانة مسلحة في حصيرة المدرجات الشمالية	18-2
360.000	60.000	6	م ³	خرسانة مسلحة في السلالم الشمالية	19-2
144.500	8.500	17	م ³	خرسانة مسلحة في أبيام الحمامات ش غ	20-2
27.499.290	جملة أعمال الخرسانة				
				أعمال المباني	3
7.650	1.500	5.1	م ²	مباني 0.5 طوبة للمدرج الشمالي ارتفاع 30سم	1-3
3.738.150	5.400	4.500	م ²	مباني بولكات اسمنتية	2-3
3.745.800	جملة أعمال المباني				
				أعمال العوازل	4

468.000	3.000	156	م ط	توريد وتركيب 30 Water Stop سم	1-4
613.750	2.500	830.7	لتر	توريد وعمل محسنات الخرسانة	2-4
1.081.750	جملة أعمال العوازل				